【回答期限：12月1日】午前中

日野自動車 安全衛生協力会

   会　員　各　社　御　中 日野自動車安全衛生協力会

        会 長　   石田　純

　　拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　　日頃より、当会の安全衛生活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

　　2025年冬期安全衛生大会の開催のご案内をさせて頂きます。

　　連休前安全衛生大会は、安全衛生協力会会員会社は、どちらも必須出席になります。

　　つきましては、下記の通りご案内を申し上げますので、皆様、万障お繰り合わせの上

　　ご出席下さいますようご案内申し上げます。

１．開催日時　　　： 2025年 12月 ９日（火）13:00～15:00

２．開催場所　　　： 東京たま未来メッセ

八王子市明神町3-19-2

ＴＥＬ 042-697-0802

交通 ： ＪＲ八王子駅より徒歩5分

　　　　京王八王子駅より徒歩2分

3．次第　　　　　　　 １．開会挨拶　　外山会長代行挨拶

２．来賓挨拶　　梅岡機能長様

３．安全衛生協力会からの要望事項

　　　・教育委員会より

　　　・安全委員会より

４．教育ビデオ上映　予定

５．日野自動車(株)からの要望事項

　　　・顧問講評

６．閉会挨拶　　杉村副会長挨拶

　　　◆資料等は、後日、会員各社の連絡担当者へメール配信します。

　　　◆出席者は、貴社の安全最高責任者、安全衛生担当者、工事・作業責任者等の

　　　　方々のご出席のご検討をお願い致します。

　　　　特に連休に工事に携わる作業責任者の方はご出席の程お願い申し上げます。

以　　上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ （ 回答リンク ）＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　【回答依頼】
       下記ありますリンクまたはQRコードよりアクセス頂きご回答をお願いします。

回答期限　：　2025年 12月 1日（月）12:00迄

リンク先　： https://forms.office.com/r/T8YPREppNa?origin=lprLink

2025年10月13日

2025年 冬期連休前安全衛生大会の開催のご連絡

記

https://forms.office.com/r/T8YPREppNa?origin=lprLink

	案内状